πανελλήνιο κύπελλο εγχρώμων ζωνών και τρία(3)  περιφερειακά κύπελλα-

open series  με συμμετοχή 5.145 αθλητών από 198 συλλόγους. 

 Διοργανώσαμε για δεύτερη χρονιά στην Ελλάδα, με απόλυτη επιτυχία, διεθνείς 

αγώνες με την επωνυμία Karate 1-Series A-Athens 2024 με συμμετοχή χιλίων 

εκατό (1.100) αθλητών απ’ όλο τον κόσμο.  

 Προετοιμάζουμε το Βαλκανικό Πρωτάθλημα ΠΑΙΔΩΝ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ το Μάιο του 

2025 στην Χαλκίδα.  

 Διοργανώθηκαν επίσης έξι (6) διασυλλογικοί αγώνες με συμμετοχή 5.119 

αθλητών από 170 συλλόγους. 

 Συνεχίσαμε την απευθείας μετάδοση των Πανελληνίων πρωταθλημάτων &